
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 
i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2024: 

1) wydatki w wysokości 205.421,76 zł zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż DK32 – wykonanie dokumentacji projektowej”, których 
ostateczny termin realizacji ustala się na: 30.05.2025 r., 

2) wydatki w wysokości 59.040,00 zł zadanie pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 303 odcinek Nieborza-Chobienice - budowa ścieżki rowerowej 
– wykonanie dokumentacji projektowej”, których ostateczny termin realizacji 
ustala się na: 31.01.2025 r., 

3) wydatki w wysokości 86.521,55 zł zadanie pn. „Przebudowa ul. Spacerowej w 
Żodyniu - projekt”, których ostateczny termin realizacji ustala się na: 
25.02.2025 r., 

4) wydatki w wysokości 77.490,00 zł zadanie pn. „Budowa chodnika na ul. 
Prostej w Tuchorzy - projekt”, których ostateczny termin realizacji ustala się 
na: 16.06.2025 r., 

5) wydatki w wysokości 17.211,93 zł zadanie pn. „Budowa 42 stanowisk 
postojowych dla samochodów wraz z przebudową chodnika po jednej stronie 
drogi oraz budowa kanalizacji deszczowej z separatorem w pasie ulicy 
Szkolnej w Siedlcu”, których ostateczny termin realizacji ustala się na: 
30.05.2025 r., 

6) wydatki w wysokości 19.208,31 zł zadanie pn. „Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego”, których ostateczny termin realizacji ustala się na: 
31.03.2025 r.,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F489D08-3CBB-4E3D-BBF6-442A82486D4A. Projekt Strona 1



§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F489D08-3CBB-4E3D-BBF6-442A82486D4A. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 445 685,24

60011 Drogi publiczne krajowe 205 421,76

6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK32 - wykonanie dokumentacji

projektowej
205 421,76

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 59 040,00

6050
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 303 odcinek Nieborza-Chobienice -

budowa ścieżki rowerowej - wykonanie dokumentacji projektowej
59 040,00

60016 Drogi publiczne gminne 181 223,48

6050 Przebudowa ul. Spacerowej w Żodyniu - projekt 86 521,55

6050 Budowa chodnika na ul. Prostej w Tuchorzy - projekt 77 490,00

6050

Budowa 42 stanowisk postojowych dla samochodów wraz z przebudową

chodnika po jednej stronie drogi oraz budowa kanalizacji deszczowej z

separatorem w pasie ulicy Szkolnej w Siedlcu

17 211,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 208,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 208,31

6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 19 208,31

464 893,55

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F489D08-3CBB-4E3D-BBF6-442A82486D4A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala 

wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, związanych z 

realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 w/w ustawy oraz określa 

ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Łącznie z 

wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 

stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie zostaną przekazane na 

wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy zgodnie z 

art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych. 

 

Wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2024 dotyczy zadań: 

 zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK32 – wykonanie 

dokumentacji projektowej”, w dniu 31.03.2022 r. podpisano umowę na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla wyżej wymienionego zadania 

z firmą: KFG Spółka z o.o., Sp. k. ul. Wilczak 15/1, 61-623 Poznań,  

wartość zadania do zapłaty: 205.421,76 zł,   termin realizacji: 

30.05.2025 r., 

 zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 303 odcinek Nieborza-

Chobienice – budowa ścieżki rowerowej – wykonanie dokumentacji 

projektowej”, w dniu 25.11.2022 r. podpisano umowę na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla wyżej wymienionego zadania z 

Konsorcjum firm: „DROG-GEO PROJEKT” Ryszard Bartosz Świdurski, ul. 

Warzywna 1, 62-025 Kostrzyn i „RIO PROJEKT” Przedsiębiorstwo 

Projektowo-Budowlane, Rafał Wysocki, ul. Szczepankowo 148 A/A, 61-

313 Poznań,  wartość zadania do zapłaty: 59.040,00 zł, termin realizacji: 

31.01.2025 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F489D08-3CBB-4E3D-BBF6-442A82486D4A. Projekt Strona 1



 zadanie pn. „Przebudowa ul. Spacerowej w Żodyniu - projekt”, w dniu 

25.04.2024 r. podpisano umowę na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla wyżej wymienionego zadania z firmą: MS-DROG. 

Projekty, nadzory, realizacje branży drogowej, Jażyniec 25, 64-225 

Kopanica,  wartość zadania do zapłaty: 86.521,55 zł,   termin realizacji: 

25.02.2025 r., 

 zadanie pn. „Budowa chodnika na ul. Prostej w Tuchorzy - projekt”, w 

dniu 25.04.2024 r. podpisano umowę na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla wyżej wymienionego zadania z firmą: KSM Projekt 

Kamila Szczepkowska-Maj, ul. Sielawy 21K/3, 61-619 Poznań,  wartość 

zadania do zapłaty: 77.490,00 zł,   termin realizacji: 16.06.2025 r., 

 zadanie pn. „Budowa 42 stanowisk postojowych dla samochodów wraz z 

przebudową chodnika po jednej stronie drogi oraz budowa kanalizacji 

deszczowej z separatorem w pasie ulicy Szkolnej w Siedlcu”, w dniu 

12.02.2024 r. podpisano umowę na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zmiany pozwolenia na budowę dla wyżej wymienionego 

zadania z firmą:MS-DROG. Projekty, nadzory, realizacje branży 

drogowej, mgr inż. Marek Smolarek, Karpicko, ul. Klonowa 5/12,  

wartość zadania do zapłaty: 17.211,93 zł,  termin realizacji: 30.05.2025 

r., 

 zadanie pn. „Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego”, w dniu 

08.11.2024 r. podpisano umowę na zadanie pn. „Budowa oświetlenia 

drogowego linia kablowa i 2 latarnie w miejscowości Chobienice dz, nr 

ew. 634 (etap II)” w ramach powyższego zadania, z firmą: Firma RAK, 

ul. Szkolna 8, 64-212 Siedlec,  wartość zadania do zapłaty: 19.208,31 zł,   

termin realizacji: 31.03.2025 r., 

  

Dla w/w wydatków został ustalony plan finansowy w kwocie 464.893,55 zł 

według działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F489D08-3CBB-4E3D-BBF6-442A82486D4A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/.../2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 plan
	Uzasadnienie


